
1 

 

 
19526/P/2021-HSPH  
Čj.: UZSVM/P/13695/2021-HSPH 

 

Objednatel:  Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

se sídlem:  Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

za který pr. jedná: Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň,  

na základě pověření generální ředitelky ze dne 21. 2. 2018, 

č. j. UZSVM/A/1069/2018-SOV 

IČO:    69797111  

DIČ:    CZ69797111 – není plátce DPH  

bankovní spojení:  xxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: SIMACEK HS, spol. s r.o. 

se sídlem:   Trnkova 34, 628 00 Brno 

zastoupený:  Petrem Kotáskem a Ing. Lubomírem Proseckým, jednateli 

IČO:    26229382 

DIČ:    CZ26229382 

bankovní spojení:  xxxxx 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 

spisová značka:  oddíl C, vložka 38588 

kontaktní osoby za poskytovatele ve věci plnění smlouvy: 

jméno:    xxxx 

e-mail:    xxxx 

telefon:   xxxxx 

 (dále jen „poskytovatel“) 

(objednatel a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 11 ke Smlouvě o provádění 

úklidových služeb pro Územní pracoviště Plzeň ze dne 27.12.2017, ve znění pozdějších dodatků 

(dále jen „Dodatek č. 11“) (dále jen „Smlouva“), tohoto znění: 

 

D O D A T E K  č .  1 1  

ke Smlouvě o provádění úklidových služeb pro Územní pracoviště Plzeň ze dne 

27.12.2017 

Čl. I. 

1. Dodatek č. 11 upravuje na základě čl. II. odst. 2.9 Smlouvy změnu výměry plochy určené 

k úklidu, a to přidání nového místa plnění – budovy na adrese Hlavní 661/140, 353 01 

Mariánské Lázně. 

 

 



2 

 

Konkrétně se jedná o prostory:  

                        

číslo nebytového prostoru druh nebytového prostoru výměra v m2 

1. NP 

102 schodiště +chodba 34,60 

119 WC muži předsíň 3,19 

120 WC muži 4,25 

121 WC ženy předsíň 3,19 

122 WC ženy 4,25 

123 kancelář 17,25 

124 kancelář 45,94 

125A vstupní hala 41,11 

125B chodba 9,75 

126 chodba 30,63 

2. NP 

201 čekárna 59,98 

202 schodiště 18,30 

205 WC předsíň 3,30 

206 WC muži 10,07 

207 WC předsíň 3,30 

208 WC ženy 7,51 

210 kancelář 19,98 

211 kancelář 19,98 

212 kancelář 25,38 

213 kancelář 25,38 

214 kancelář 19,98 

215 schodiště 9,13 

216 kancelář 15,75 

217 kancelář 15,75 

218 výtah 4,50 

219 kuchyňka 5,63 

221 kancelář 24,05 

222 kancelář 40,50 

223 kancelář 20,35 

224 kancelář 20,35 

225 chodba 98,30 

2. Celková výměra plochy určené k úklidu se navyšuje o 661,63 m2. 

3. Aktualizované výměry ploch určených k úklidu a doplňkové rozměry jsou vymezeny v nedílné 

příloze č. 1 Dodatku č. 11; tato příloha plně nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy. 

4. Aktualizovaný seznam míst k plnění je uveden v nedílné příloze č. 7 Dodatku č. 11; tato příloha 

plně nahrazuje Přílohu č. 7 Smlouvy. 

Čl. II. 

1. Aktualizované smluvní ceny v návaznosti na změny ve výměrách ploch určených k úklidu jsou 

vymezeny v tabulce tvořící nedílnou přílohu č. 3 Dodatku č. 11, tato příloha nahrazuje Přílohu 

č. 3 Smlouvy. Tabulka obsahuje jednotkové smluvní ceny za všechny úklidové služby a práce        



3 

 

v rámci jednoho ročního cyklu a celkovou smluvní cenu za celou část veřejné zakázky za 

všechny úklidové služby a práce v rámci jednoho ročního cyklu. 

  Čl. III. 

1. Dodatek č. 11 je uzavřený a platný okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.  

2. Dodatek č. 11 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), nejdříve však  1. 7. 2021. 

3. Objednatel zašle Dodatek č. 11 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 11. Potvrzení o uveřejnění Dodatku č. 11 

bude zasláno poskytovateli do datové schránky automaticky správcem registru smluv.  

4. Pro účel uveřejnění Dodatku č. 11 v registru smluv smluvní strany souhlasně prohlašují, že 

Dodatek č. 11 neobsahuje obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 

Dodatku č. 11. 

6. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

7. Dodatek č. 11 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 

a poskytovatel obdrží 1.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 11 přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho připojují své podpisy.  

9. Nedílnou součástí Dodatku č. 11 jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 – Výměry úklidové plochy za jednotlivá ÚP  

• Příloha č. 3 – Cenová tabulka pro jednotlivá ÚP 

• Příloha č. 7 – Místa plnění  

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

V Plzni dne 1. 7. 2021    V Brně dne 25. 6. 2021  

 

 

 

…………………………………………   …………………………………………  

Mgr. Ing. Ladislav Nový    Petr Kotásek  

ředitel Územního pracoviště Plzeň   jednatel 

        

 

 

      …………………………………………… 

      Ing. Lubomír Prosecký 

      jednatel 

 


